Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Donne RI 802.61
RIC 8'20.07
A RIJ 8'25.17
Serie 2
AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 8'25.15
ZOCCARI Flavia 1986 28.55 59.11 59.11 2'00.67 2'00.67
TITTONE Francesca 1988 1'01.83 3'02.50 2'08.08 4'08.75
FARS Valeria 1988 1'02.80 5'11.55 2'09.08 6'17.83
SALVO Martina 1987 1'00.77 7'18.60 2'07.32 8'25.15
VENETO BANCA MONTEBELL. VENETO BANCA MONTEBELL. 8'33.88
PERENCIN Alessia 1990 31.09 1'04.14 1'04.14 2'10.14 2'10.14
STRAMARE Camilla 1990 1'03.19 3'13.33 2'08.73 4'18.87
ANDREOLA Martina 1989 1'01.74 5'20.61 2'08.94 6'27.81
AGNOLETTO Jasmin 1991 1'01.55 7'29.36 2'06.07 8'33.88
POL. GISPORT POL. GISPORT 8'35.59
GARGIONI Arianna 1989 31.37 1'04.37 1'04.37 2'11.33 2'11.33
FIGINI Elisa 1990 1'02.06 3'13.39 2'05.53 4'16.86
BRAMBILLA Elena 1989 1'03.56 5'20.42 2'11.12 6'27.98
COGLIANO Marina 1990 1'02.82 7'30.80 2'07.61 8'35.59
A.S.D. ROMA 1953 A.S.D. ROMA 1953 8'35.94
TETA Valentina 1985 30.43 1'02.14 1'02.14 2'08.10 2'08.10
LETRARI Laura 1989 1'01.58 3'09.68 2'08.27 4'16.37
PINTO Delfina 1987 1'04.20 5'20.57 2'09.99 6'26.36
GIULIANI Emma 1986 1'02.33  7'28.69 2'09.58 8'35.94
PESARO NUOTO A.S.D. PESARO NUOTO A.S.D. 8'40.36
FABBRINI Giulia 1986 30.58 1'03.33 1'03.33 2'08.53 2'08.53
CERIONI Nicoletta 1987 1'03.44 3'11.97 2'10.99 4'19.52
BARUCCA Laura 1990 1'02.85 5'22.37 2'12.41 6'31.93
BALLARINI Sara 1988 1'02.03  7'33.96 2'08.43 8'40.36
R.N. FLORENTIA A.S.D. R.N. FLORENTIA A.S.D. 8'54.38
BARGELLINI Gaia 1988 30.99 1'03.80 1'03.80 2'12.00 2'12.00
TAFI Eleonora 1992 1'02.98 3'14.98 2'07.94 4'19.94
TOSI Giada 1992 1'06.15 5'26.09 2'17.46 6'37.40
RICCOBONO Denise 1993 1'08.09 7'45.49 2'16.98 8'54.38
COOPERNUOTO COOPERNUOTO 8'59.21
GHILLANI Martina 1988 31.09 1'04.73 1'04.73 2'14.13 2'14.13
SIMONAZZI Nicoletta 1989 1'05.35 3'19.48 2'14.75 4'28.88
VAROLI Chantal 1992 1'04.79 5'33.67 2'12.58 6'41.46
MANZONE Mariachiara 1992 1'06.31  7'47.77 2'17.75 8'59.21
POL. COMUNALE RICCIONE POL. COMUNALE RICCIONE 8'59.26
CAVALLI Beatrice 1991 32.44 1'07.80 1'07.80 2'17.68 2'17.68
CELLI Elisa 1990 1'02.66 3'20.34 2'13.61 4'31.29
MATTEINI Maria Giovanna 1988 1'05.91 5'37.20 2'17.35 6'48.64
BIANCHI Giulia 1991 1'03.21 7'51.85 2'10.62 8'59.26
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